
 
 

             WROCŁAW 09.03.2012 
OPERA WROCŁAWSKA 
UL. ŚWIDNICKA 35 
50-066 WROCŁAW 
                                               
L. DZ.   164    /2012 

Wykonawcy w postępowaniu 
 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługa ekspozycji 
reklamy zewnętrznej do spektaklu Bal Maskowy dla potrzeb Opery Wrocławskiej” 

 
Niniejszym, działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759, Nr 161 poz. 1078, Nr 182 poz. 1228 
oraz z 2011 r. Nr 5 poz. 13, Nr 28 poz. 143.), zwanej dalej „ustawą” informuję, Ŝe w 
przedmiotowym postępowaniu, po dokonaniu badania i oceny złoŜonych ofert wybrano jako 
najkorzystniejszą  ofertę złoŜoną przez firmę. 
 
Dla części 1,2,4 i 5 : 
Oferty Nr 3 złoŜonej przez AMS S.A. z siedzibą: ul. Czerska 8/10, 00-732 Warszawa 
Dla części 3 i 7   
Oferty Nr 1 złoŜonej przez EuroAWK Sp. z o.o. z siedzibą: ul. Tadeusza Rejtana ¼, 50-
015 Wrocław 
Dla części 6  
Oferty Nr 2 złoŜonej przez Media Light Jacek Mojski z siedzibą: ul. Bursaki 6, 20-150 
Lublin 
  
Uzasadnienie 
Oferta złoŜona przez Wykonawców została uznana za waŜną i niepodlegającą odrzuceniu.  
Wykonawcy, którym zamawiający udziela zamówienia, złoŜyli oferty najkorzystniejsze dla danej 
części zamówienia zgodnie z kryteriami oceny ofert. 
1. Zamawiający informuje, Ŝe w niniejszym postępowaniu oferty złoŜyli następujący 

wykonawcy: 
Część 1 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Punktacja w 
kryterium cena 

oferty 

Łączna punktacja 

 
1 
 

EuroAWK Sp. z o.o.  
z siedzibą: ul. Tadeusza Rejtana ¼,  

50-015 Wrocław 

 
98,03 pkt 

 
98,03 pkt 

 
2 
 

Media Light Jacek Mojski  
z siedzibą: ul. Bursaki 6,  

20-150 Lublin 

 
75,93 pkt 

 
75,93 pkt 

 
3 
 

AMS S.A.  
z siedzibą: ul. Czerska 8/10,  

00-732 Warszawa 

 
100,00 pkt 

 
100,00 pkt 

Część 2 
Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Punktacja w 

kryterium cena 
oferty 

Łączna punktacja 

 
2 
 

Media Light Jacek Mojski  
z siedzibą: ul. Bursaki 6,  

20-150 Lublin 

 
76,66 pkt 

 
76,66 pkt 

 
3 
 

AMS S.A.  
z siedzibą: ul. Czerska 8/10,  

00-732 Warszawa 

 
100,00 pkt 

 
100,00 pkt 

Część 3 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Punktacja w 
kryterium cena 

oferty 

Łączna punktacja 

 
1 
 

EuroAWK Sp. z o.o.  
z siedzibą: ul. Tadeusza Rejtana ¼,  

50-015 Wrocław 

 
100,00 pkt 

 

 
100,00 pkt 

 
2 

Media Light Jacek Mojski  
z siedzibą: ul. Bursaki 6,  

 
50,33 pkt 

50,33 pkt 



Strona 2/2 

 20-150 Lublin  
 
3 
 

AMS S.A.  
z siedzibą: ul. Czerska 8/10,  

00-732 Warszawa 

 
93,30 pkt 

 
93,30 pkt 

Część 4 
Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Punktacja w 

kryterium cena 
oferty 

Łączna punktacja 

 
2 
 

Media Light Jacek Mojski  
z siedzibą: ul. Bursaki 6,  

20-150 Lublin 

 
74,75 pkt 

 
74,75 pkt 

 
3 
 

AMS S.A.  
z siedzibą: ul. Czerska 8/10,  

00-732 Warszawa 

 
100,00 pkt 

 
100,00 pkt 

Część 5 
Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Punktacja w 

kryterium cena 
oferty 

Łączna punktacja 

 
2 
 

Media Light Jacek Mojski  
z siedzibą: ul. Bursaki 6,  

20-150 Lublin 

 
53,09 pkt 

 
53,09 pkt 

 
3 
 

AMS S.A.  
z siedzibą: ul. Czerska 8/10,  

00-732 Warszawa 

 
100,00 pkt 

 
100,00 pkt 

Część 6 
Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Punktacja w 

kryterium cena 
oferty 

Łączna punktacja 

 
1 
 

EuroAWK Sp. z o.o.  
z siedzibą: ul. Tadeusza Rejtana ¼,  

50-015 Wrocław 

 
76,72 pkt 

 
76,72 pkt 

 
2 
 

Media Light Jacek Mojski  
z siedzibą: ul. Bursaki 6,  

20-150 Lublin 

 
100,00 pkt 

 

 
100,00 pkt 

 
 
3 
 

AMS S.A.  
z siedzibą: ul. Czerska 8/10,  

00-732 Warszawa 

 
71,87 pkt 

 
71,87 pkt 

Część 7 
Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Punktacja w 

kryterium cena 
oferty 

Łączna punktacja 

 
1 
 

EuroAWK Sp. z o.o.  
z siedzibą: ul. Tadeusza Rejtana ¼,  

50-015 Wrocław 

 
100,00 pkt 

 
100,00 pkt 

 
2. Informacja o Wykonawcach wykluczonych i ofertach odrzuconych 

Brak 
 
3. Informacja o terminie podpisania umowy 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego moŜe być zawarta przed upływem terminów o 
których mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2, poniewaŜ w postępowaniu nie odrzucono Ŝadnej ofert, a 
takŜe nie wykluczono  Ŝadnego Wykonawcy (art. 94  ust. 2 pkt 3 i 3 a). 

 
Dziękuję za udział w postępowaniu 
 
 
 
Z powaŜaniem 
 

Janusz Słoniowski 

Zastępca Dyrektora 

Opery Wrocławskiej 

 



 
 

             WROCŁAW 09.03.2012 
OPERA WROCŁAWSKA 
UL. ŚWIDNICKA 35 
50-066 WROCŁAW 
                                               
L. DZ.   164    /2012 

Wykonawcy w postępowaniu 
 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Usługa ekspozycji 
reklamy zewnętrznej do spektaklu Bal Maskowy dla potrzeb Opery Wrocławskiej” 

 
Niniejszym, działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych ( Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759, Nr 161 poz. 1078, Nr 182 poz. 1228 
oraz z 2011 r. Nr 5 poz. 13, Nr 28 poz. 143.), zwanej dalej „ustawą” informuję, Ŝe w 
przedmiotowym postępowaniu, po dokonaniu badania i oceny złoŜonych ofert wybrano jako 
najkorzystniejszą  ofertę złoŜoną przez firmę. 
 
Dla części 1,2,4 i 5 : 
Oferty Nr 3 złoŜonej przez AMS S.A. z siedzibą: ul. Czerska 8/10, 00-732 Warszawa 
Dla części 3 i 7   
Oferty Nr 1 złoŜonej przez EuroAWK Sp. z o.o. z siedzibą: ul. Tadeusza Rejtana ¼, 50-
015 Wrocław 
Dla części 6  
Oferty Nr 2 złoŜonej przez Media Light Jacek Mojski z siedzibą: ul. Bursaki 6, 20-150 
Lublin 
  
Uzasadnienie 
Oferta złoŜona przez Wykonawców została uznana za waŜną i niepodlegającą odrzuceniu.  
Wykonawcy, którym zamawiający udziela zamówienia, złoŜyli oferty najkorzystniejsze dla danej 
części zamówienia zgodnie z kryteriami oceny ofert. 
1. Zamawiający informuje, Ŝe w niniejszym postępowaniu oferty złoŜyli następujący 

wykonawcy: 
Część 1 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Punktacja w 
kryterium cena 

oferty 

Łączna punktacja 

 
1 
 

EuroAWK Sp. z o.o.  
z siedzibą: ul. Tadeusza Rejtana ¼,  

50-015 Wrocław 

 
98,03 pkt 

 
98,03 pkt 

 
2 
 

Media Light Jacek Mojski  
z siedzibą: ul. Bursaki 6,  

20-150 Lublin 

 
75,93 pkt 

 
75,93 pkt 

 
3 
 

AMS S.A.  
z siedzibą: ul. Czerska 8/10,  

00-732 Warszawa 

 
100,00 pkt 

 
100,00 pkt 

Część 2 
Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Punktacja w 

kryterium cena 
oferty 

Łączna punktacja 

 
2 
 

Media Light Jacek Mojski  
z siedzibą: ul. Bursaki 6,  

20-150 Lublin 

 
76,66 pkt 

 
76,66 pkt 

 
3 
 

AMS S.A.  
z siedzibą: ul. Czerska 8/10,  

00-732 Warszawa 

 
100,00 pkt 

 
100,00 pkt 

Część 3 

Nr 
oferty 

Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Punktacja w 
kryterium cena 

oferty 

Łączna punktacja 

 
1 
 

EuroAWK Sp. z o.o.  
z siedzibą: ul. Tadeusza Rejtana ¼,  

50-015 Wrocław 

 
100,00 pkt 

 

 
100,00 pkt 

 
2 

Media Light Jacek Mojski  
z siedzibą: ul. Bursaki 6,  

 
50,33 pkt 

50,33 pkt 



Strona 2/2 

 20-150 Lublin  
 
3 
 

AMS S.A.  
z siedzibą: ul. Czerska 8/10,  

00-732 Warszawa 

 
93,30 pkt 

 
93,30 pkt 

Część 4 
Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Punktacja w 

kryterium cena 
oferty 

Łączna punktacja 

 
2 
 

Media Light Jacek Mojski  
z siedzibą: ul. Bursaki 6,  

20-150 Lublin 

 
74,75 pkt 

 
74,75 pkt 

 
3 
 

AMS S.A.  
z siedzibą: ul. Czerska 8/10,  

00-732 Warszawa 

 
100,00 pkt 

 
100,00 pkt 

Część 5 
Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Punktacja w 

kryterium cena 
oferty 

Łączna punktacja 

 
2 
 

Media Light Jacek Mojski  
z siedzibą: ul. Bursaki 6,  

20-150 Lublin 

 
53,09 pkt 

 
53,09 pkt 

 
3 
 

AMS S.A.  
z siedzibą: ul. Czerska 8/10,  

00-732 Warszawa 

 
100,00 pkt 

 
100,00 pkt 

Część 6 
Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Punktacja w 

kryterium cena 
oferty 

Łączna punktacja 

 
1 
 

EuroAWK Sp. z o.o.  
z siedzibą: ul. Tadeusza Rejtana ¼,  

50-015 Wrocław 

 
76,72 pkt 

 
76,72 pkt 

 
2 
 

Media Light Jacek Mojski  
z siedzibą: ul. Bursaki 6,  

20-150 Lublin 

 
100,00 pkt 

 

 
100,00 pkt 

 
 
3 
 

AMS S.A.  
z siedzibą: ul. Czerska 8/10,  

00-732 Warszawa 

 
71,87 pkt 

 
71,87 pkt 

Część 7 
Nr 

oferty 
Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Punktacja w 

kryterium cena 
oferty 

Łączna punktacja 

 
1 
 

EuroAWK Sp. z o.o.  
z siedzibą: ul. Tadeusza Rejtana ¼,  

50-015 Wrocław 

 
100,00 pkt 

 
100,00 pkt 

 
2. Informacja o Wykonawcach wykluczonych i ofertach odrzuconych 

Brak 
 
3. Informacja o terminie podpisania umowy 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego moŜe być zawarta przed upływem terminów o 
których mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2, poniewaŜ w postępowaniu nie odrzucono Ŝadnej ofert, a 
takŜe nie wykluczono  Ŝadnego Wykonawcy (art. 94  ust. 2 pkt 3 i 3 a). 

 
Dziękuję za udział w postępowaniu 
 
 
 
Z powaŜaniem 
 

Janusz Słoniowski 

Zastępca Dyrektora 

Opery Wrocławskiej 

 


